第４号様式（第１０条関係）
がんばる事業者応援補助金交付申請書
年　　月　　日
大府市長　殿

申請者
所在地

名　称

代表者氏名

大府市がんばる事業者応援補助金の交付を受けたいので、大府市がんばる事業者応援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。

	補助対象事業の類型
	□　研究開発事業
□　研究開発事業（ウェルネスバレー関連事業）

□　販路開拓事業（事業化促進）
□　販路開拓事業（見本市出展）
□　知的財産権取得事業

□　認証等取得事業

	補助対象事業の名称

	補助対象事業の
実施期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他の補助金等の

申請の有無
	□　有

（補助金等の名称　　　　　　　　　　　　　　　）

（補助金等の額　　　　　　　　　　　　　円　）

□　無

	連絡先
	所属・部署

	担当者氏名

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	同　意　書

私は、大府市長に対し、大府市がんばる事業者応援補助金の交付決定等に必要な市税等の
公簿の閲覧に同意します。

所在地

名　称

代表者氏名